
E-Mail-Liste Kollegium EKS 

Name Kürzel E-Mail (bitte @erasmus-kittler-

schule.de ergänzen)

1 Herr Klaus Auer Auer klaus.auer

2 Herr Marc-Alexander Behr Beh marc-alexander.behr

3 Frau Nina Bienholz-Bastian Bien nina.bienholz-bastian

4 Herr Cedric Bley Bley cedric.bley

5 Frau Anabel Bormet Borm anabel.bormet

6 Herr Stephan Coutureau Cout stephan.coutureau

7 Herr Volker Deckenbach Deck volker.deckenbach

8 Herr Frank Dill Dill frank.dill

9 Herr Jochen Dirschka Dirs jochen.dirschka

10 Frau Angela Englert Engl angela.englert

11 Frau Mariella Enke Enke mariella.enke

12 Herr Michael Erler Erler michael.erler

13 Herr Thomas Fernandez-Predel Fern thomas.fernandez-predel

14 Herr Christian Frye Frye christian.frye

15 Herr Christoph Garten Gart christoph.garten

16 Frau Petra Gehrlein Gehr petra.gehrlein

17 Frau Jenny Graphorn Pouzouklidis Grap jenny.graphorn-pouzouklidis

18 Frau Sabine Gunkel Gunk sabine.gunkel

19 Herr Dittmar Hackbusch Hack dittmar.hackbusch

20 Frau Sabine Hajduk Hajd sabine.hajduk

21 Herr Stefan Halbig Halb stefan.halbig

22 Herr Tobias Hallenberger Hall tobias.hallenberger

23 Herr Heiko Hallstein Hals heiko.hallstein

24 Herr Dr. Marcus Heck Heck marcus.heck

25 Frau Hildegard Heese-Siebert Hees hildegard.heese-siebert

26 Herr Johannes Henrich Henr johannes.henrich

27 Frau Uta Hill-Bleisteiner Hill uta.hill-bleisteiner

28 Herr Bernhard Hoehling Hoeh bernhard.hoehling

29 Herr Andreas Junginger Jung andreas.junginger

30 Herr Andre Kaiwi Kaiw andre.kaiwi

31 Herr Christian Kaltwasser Kalt christian.kaltwasser

32 Herr Manuel Knell Knel manuel.knell

34 Herr Frank Körner Kör frank.koerner

33 Herr Benjamin Kölbel Koel benjamin.koelbel

35 Frau Gudrun Krapf-Gern Krap gudrun.krapf-gern

36 Herr Heiko Kucklei Kuck heiko.kucklei

37 Herr Thomas Landau Land thomas.landau

38 Herr Kay Lange Lane kay.lange

39 Herr Mauel Messerschmidt Mess manuel.messerschmidt

40 Herr Thomas Näther Näth thomas.naether

41 Herr Dirk Nebeluing Nebe dirk.nebelung

42 Frau Katja Pfaender Pfae katja.pfaender

Lehrkräfte:



43 Frau Doris Raupach Raup doris.raupach

44 Herr Norbert Rauth Raut norbert.rauth

45 Herr Bernd Saufhaus Sa bernd.saufhaus

46 Herr Markus Schäfer Shae markus.schaefer

47 Frau Claudia Schilling Shng claudia.schilling

48 Herr Bernd Schlinke Shli bernd.schlinke

49 Frau Ingrid Schumacher Schu ingrid.schumacher

50 Herr Kai Schütze Shüt kai.schuetze

51 Herr Tobias Schweighöfer Shwg tobias. schweighoefer

52 Herr Felix Sievers Siev felix.sievers

53 Herr Jochen Sokoll Soko jochen.sokoll

54 Herr Peter Sonntag Sonn peter.sonntag

55 Herr Karlheinz Sorg Sor karheinz.sorg

56 Frau Judith Stöltzing Stoe judith.stoeltzing

57 Herr Jürgen Sulzmann Sulz juergen.sulzmann

58 Herr Christoph Tragl Trag christoph.tragl

59 Frau Tatjana Trilling Trill tatjana.trilling

60 Herr Georg Truxa Trux georg.truxa

61 Herr Marcel Voltz Volt marcel.voltz

62 Herr Frank Vytrisal Vytr frank.vytrisal

63 Herr Dr. Wentzel We michael.wentzel

64 Herr Thomas Wenzel Wenz thomas.wenzel

65 Frau Michelle Williams-Decker Wide michelle.williams

66 Herr Thomas Wölfer Wölf thomas.woelfer

Schulsozialarbeit/UBUS E-Mail (bitte @erasmus-kittler-

schule.de ergänzen)

68 Frau Renée März renee.maerz

69 Frau Kira Trabold kira.trabold

Sekretatriat/Schulassistentin E-Mail (bitte @darmstadt.de 

ergänzen)

70 Frau Beate Gärtner beate.gaertner

71 Frau Carmen Illner carmen.illner

72 Frau Roswitha Lankau roswitha.lankau

Gebäudemanagement E-Mail (bitte @darmstadt.de 

ergänzen)

73 Herr Jörg Scheffler joerg.scheffler

74 Herr Peter Steckenreuter peter.steckenreuter

75 Herr Werner Riemann werner.riemann


